АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «03» ноября   2017 года                                                            № 49
Об отмене административных регламентов в сфере предоставления

муниципальных услуг администрацией Крепинского сельского поселения
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Крепинского сельского поселения, руководствуясь Уставом Крепинского сельского поселения Калачевского района,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01.10.2017 года административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг на территории  Крепинского сельского поселения:

- от 23.11.11г. №56/2 (в редакции постановления №97 от 03.12.15г.)  «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время и содействие занятости населения»;
- от 23.11.11г. №56/2 (в редакции постановления №103 от 15.12.15г.) «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»;

- от 23.11.11г. №56/2 (в редакции постановления №103 от 15.12.15г.) «Выдача уведомления и акта приемочной комиссии при переводе жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое»;

- от 23.11.11г. №56/2 (в редакции постановления №93 от 25.11.15г.) «Совершение нотариальных действий на территории Крепинского сельского поселения»;

- от 23.11.11г. №56/2 (в редакции постановления №93 от 25.11.15г.) «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации на территории Крепинского сельского поселения»;
- от 23.11.11г. №56/2 (в редакции постановления №99 от 11.12.15г.) «Организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий»;

- от 23.11.11г. №56/2 (в редакции постановления №99 от 11.12.15г.) Предоставление доступа к фонду книг и периодическим изданиям библиотеки»;

-  от 23.11.11г. №56/2 (в редакции постановления №97 от 03.12.15г.) «Организация массового досуга и отдыха населения»;

- от 23.11.11г. №56/2 (в редакции постановления № 93 от 25.11.15г.) «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе»;

- от 23.11.11г. №56/2 (в редакции постановления №103 от 15.12.15г.) «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;

- от 23.11.11г. №56/2 (в редакции постановления № 103 от 15.12.15г.) «Выдача ордеров на проведение земляных работ»;

- от 23.11.11г. №56/2 (в редакции постановления №93 от 25.11.15г.) «Прием заявлений и заключение договоров на передачу гражданам в собственность жилых помещений муниципального жилищного фонда социального использования»;
-от 17.12.14г. №53 ( в редакции постановления № 79 от 27.10.15г.) «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений на территории Крепинского сельского поселения».
2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах  Крепинского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте adm-krepinskogo.ru  Крепинского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крепинского
сельского поселения                                                                 А.К.Черевичко